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MADDE 50 : MUHATAP  

 
 
MADDE METNİ   : 
 
 
"Muhatap : 
 
 
Madde 50 -  
 
1. Gümrükte tarhedilen Katma Değer Vergisi, tarh sırasında hazır bulunan mükellefe, kanuni 

temsilcisine, adına hareket eden komisyoncusu ile gümrük veya geçiş işlemine muhatap 
olanlara tebliğ edilir. 

 
2. Bu tebliğ üzerine açılacak davalar için Gümrük Vergisinin tabi olduğu usul ve esaslar 

uygulanır." 
 
 

MADDE İLE İLGİLİ GENEL TEBLİĞLER   : 
 

KDV Kanunu ile ilgili ve halen geçerli genel tebliğ 01.05.2014 tarihi ile yürürlüğe giren KDV GENEL 

UYGULAMA TEBLİĞİ’dir. Bir önceki cümlede verdiğimiz linke tıklandığı takdirde, bu ana Tebliğ’de 

sonradan yapılan değişikliklerin de görülebileceği metne ulaşılabilmektedir.  

 
 
MADDEYE İLİŞKİN YORUM VE AÇIKLAMALAR   : 

 
 
50 nci maddede mal ithaline ilişkin KDV nin kimlere tebliğ edileceği ve bu tebliğ üzerine açılacak 
davalarda gümrük vergisinin tabi olduğu esaslara uyulacağı hükme bağlanmıştır. 
 
Mal ithalinde mükellef esas itibariyle ithalatçıdır. Mutemet eliyle yapılan ithalatta işlemler mutemet 
adına yürütülmekle beraber verginin asıl yüklenicisi (KDV yi ödeyecek ve indirim hakkı varsa indirecek olan) 
asıl ithalatçıdır. 
 
KDV ithalatçıya tebliğ edilebileceği gibi, kanuni temsilcisine (mutemede veya vekile) adına hareket 
eden komisyoncusuna (gümrük komisyoncusuna yahut gümrük işlemlerine muhatap olan bir başka kimseye) 
tebliğ edilebilir. 
 
Tebligata yönelik itirazlar ve davalar hakkında da yine Gümrük Kanunu hükümleri geçerlidir.  
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